

Sportgemeinschaft Egelsbach 1874 e.V.

Mitglied im Landessportbund Hessen

Abteilung Tennis



- Einladung -

An alle Mitglieder der Abteilung Tennis,

hiermit laden wir alle Mitglieder der SGE-Abteilung Tennis satzungsgemäß zur

Jahreshauptversammlung 2015 – Abteilung Tennis am Freitag, den 27.03.2015, um 20:00 Uhr ins Clubhaus der Tennisanlage ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- Feststellung der Förmlichkeiten
- 3. Berichte
 - a. Abteilungsbericht
 - b. Kassenbericht
- 4. Entlastung der Abteilungsleitung
- 5. Wahlen
 - a. Kassenwart
 - b. Jugendwart
 - c. Pressewart
- 6. Ausblick 2015
- 7. Anträge
- 8. Verschiedenes

Anträge zur Jahreshauptversammlung müssen bitte **bis zum 20.03.2014** bei der Abteilungsleitung, Kiefernweg 25 in 64390 Erzhausen, eingegangen sein. Die Abteilungsleitung hofft, Sie zahlreich begrüßen zu können.

Mit sportlichen Grüßen

Abteilungsleitung SGE-Abteilung Tennis